
Protokoll, styremøte 19.08.2025
Nesko l len  Ve l fo ren ing

Sted: ,

Styremedlemmer til stede:
Per Olin, Knut Arne Hepsø, Cordula Müller, Marius Hareide, Irene
Haugen, Are Ausland, Sjur Kilde

Tidspunkt: 19.08.2025 kl: 18:00 - 19:45

2025-17 - Bjerketrær i Siriusvegen
Siriusvegen er plantet med Bjerketrær. Også Polarisvegen var plantet med bjørk i sin tid. Beboer har
bedt om klipping. Kommunen har valgt å ikke tilby klipping men heller tatt ned trærne grunnet
ressursbruk. Skal vi tilby klipping på alle beboerers kostnad eller la de stå til dess at de ønskes
fjernet. Samme beboer har ønsket å fjerne trær i skogen mellom Siriusvegen og Polarisvegen. Har
oppfordret til å søke. Her bør vi ta en befaring. 

Vedtak:
Styret innhenter pris på beskjæring av bjørketrærne, men beslutter ingenting før neste møte.

2025-18 - Høring E-16
Skal Neskollen Velforening skrive et innspill til planforslag Ny e-16.

https://www.nes.kommune.no/aktuelt-nes/horing-planforslag-for-ny-e16-korridor/ 

Vedtak:
Styret avgir høringsuttalelse på vegne av velforeningen. Dersom vei skal bygges, ønsker styret at
traseen legges så langt bort fra Neskollen som mulig innenfor "korridoren" i plankartet, og at støy og
andre ulemper for Neskollen avbøtes så mye som mulig.

2025-19 - Økonomi
Status økonomi 

Vedtak:
Økonomien ble gjennomgått og disponeringer diskutert.
Det er god kontroll på økonomien for 2025.

2025-20 - Befaring av fellesarealer på nye delfelter
Beboer har henvendt seg om behov for gressklipping/vedlikehold av fellesarealer på nyere deler av
Neskollen.
Styret har hatt befaring, og bestilt test-klipping av gress. Basert på dette, besluttes det hvor mye som
skal inkluderes i vedlikeholdsavtalen.
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2025-21 - Kommunal plan for nytt høydebasseng, drikkevann
Kommunen arbeider med plan for nytt høydebasseng for drikkevann. Alternativene er ved Neskollen
eller på Tesiåsen. Styret har avgitt høringsuttalelse på vegne av velforeningen, hvor det
argumenteres for plassering på Tesiåsen. 

2025-22 - Skadet bom
Bom mellom Polarisvegen og Siriusvegen er skadet. Styret prøver å få den sveiset. 
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Marius Hareide

Marius Hareide
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Signert 22.08.2025 kl 10:47 med sjur.kilde@caverion.com


